
organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

Zápis jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ 

konaného dne 15. 10. 2019 v Pardubicích 

 
 
Přítomni: Lukáš Diviš, Martin Komárek, Iva Janoušková, Filip Oliva 

Omluven: Petr Špaček, Martin Šmíd (předseda KK) 

Host: Jana Nekolová (sekretářka RSHb)   
 
 
Program jednání: 

 
1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů 

2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 22. 8. 2019 

3. Kontrola plnění úkolů a usnesení Výboru RSHb (od poslední řádné schůze Výboru  
  RSHb) 

4. Soutěže RSHb Čechy Východ 2019-2020 

5. Krajské výběry U13  
6. Ekonomické záležitosti  
7. Různé 

 
 
Zápis: 

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE) 

2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 22. 8. 2019 (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE) a ověření elektronického hlasování za období od 22. 8. 2019 – 
15.10.2019 – proběhlo jedno:  

➢ – zapojení RSHB ČV do projektu 1+1 pro RSHb se střediskem Chrudim a 
pořízení setu dělících mantinelů za částku 13.500,- Kč - schváleno 6.9.2019 
      - platnost hlasování ověřena všemi hlasy přítomných.  

3. Kontrola plnění úkolů a usnesení Výboru RSHb (od poslední řádné schůze Výboru 
RSHb): 

➢ VV RSHb v rámci Usnesení z jednání ze dne 24.4.2019 ukládá: 
o L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním 

týmem Královehradeckého kraje – splněno (J.Nekolová zkontrolovala 
ve spolupráci s J.Rakovskou stávající vybavení a udělala seznam, dle 
kterého bude vybavení doplněno a poté bude uzavřena s novým 
realizačním týmem Dohoda o hmotné odpovědnosti).   

o VV RSHb rozdělit herní jistiny klubům do 30. 9. 2019 – splněno 
(I.Janoušková předložila seznam vytvořený E.Královou). VV RSHb 
schvaluje vrácení herních listin (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE). 
J.Nekolová odešle informativní email do klubů ohledně vrácení herních 
jistin.   

o I. Janouškové a KR RSHb doladit a rozeslat návrh ohledně podpory 
proškolení nových rozhodčích z řad jejich hráčů do všech klubů našeho 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

regionu – splněno (bude prezentováno na schůzce s mládežnickými 
kluby).  

o VV RSHb ve spolupráci s E. Královou zkontrolovat seznam uživatelů 
Vodafone v hokejbalové síti a prezentovat tuto nabídku členům – do 
24. 4. 2019 – splněno (J.Nekolová zajistí vypnutí nevyužívaných 
telefonních čísel). 

o VV RSHb začít se zabývat hledáním vhodného kandidáta/ky místo Evy 
Králové – L.Diviš ve spolupráci s I.Janouškovou budou hledat 
vhodného kandidáta/ku – řešeno v bodě 6. 

➢ VV RSHb v rámci Usnesení z jednání ze dne 22.8.2019 ukládá: 
o F.Oliva ve spolupráci s P.Shejbalem vytvořit plán na novou sezonu, tak 

aby byly poháry pro vítěze základní části soutěže předány včas, tzn. po 
ukončení základní části soutěže a ne až v jejím průběhu – bude 
splněno nejpozději do 02/2020. 

o F.Oliva ve spolupráci s P.Shejbalem zajistit vyrobení desky vítězů na 
novou sezonu – bude splněno do 02/2020. 

o VV RSHb řešit problém alkoholu na mládežnických turnajích a zabývat 
se tím na dalším jednání VV RSHb – v řešení, čekání na zveřejnění 
právního stanoviska ČMSHb. 

o L.Divišovi zjistit od E.Králové stav pohledávek vůči RSHb - splněno. VV 
RSHb schvaluje odložení platby pohledávek klubu HC Jestřábi Přelouč 
(4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE).  

o L.Divišovi ve spolupráci s I.Janouškovou zhodnotit práci všech členů 
odborných komisí do 31.8.2019 a poté pošlou návrhy k řešení VV RSHb 
– splněno na VV RSHb. 

o L.Divišovi kontaktovat F.Olivu ohledně postu trenéra realizačního týmu 
do 25.8.2019 a následně informovat o výsledku VV RSHb - splněno. 

o J.Nekolové ve spolupráci s P.Špačkem pomoct úseku významných akcí 
(T.Jirsa) s organizací turnaje Krajského výběru žen v Pardubicích – 
splněno. 

4. Soutěže RSHb Čechy Východ 2019-2020:  
➢ VV RSHb diskutoval o odstoupení celku SK Jihlava ze soutěže LSŽ. 
➢ M.Komárek informoval o schůzce KM RSHb s mládežnickými týmy dne 

27.11.2019 v sídle RSHb.   
➢ M.Komárek informoval o posledním turnaji VČ přeboru žen dne 26.10.2019 na 

ZS Svitavy. 
➢ VV RSHb schvaluje návrh předsedy DK J.Badzika na doplnění disciplinární 

komise o členy Lucii Rejlovou a Filipa Marka (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE).  
5. Krajské výběry U13: 

➢ VV diskutoval o možném pokračování realizačního týmu výběru 
Královehradeckého a Pardubického kraje ve stejném složení s mandátem na rok 
tzn. do 30.6.2020. 
➢ VV RSHb schvaluje složení realizačních týmů výběru Královehradeckého a 
Pardubického kraje ve stávajícím složení s mandátem na rok tzn. do 30.6.2020 (3 
PRO, 0 PROTI, 1 ZDRŽEL SE/M.Komárek).  

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

➢ VV RSHb diskutoval o rozšíření materiálového vybavení výběru 
Královehradeckého a Pardubického kraje.    

6. Ekonomické záležitosti: 
➢ VV RSHb bere na vědomí zprávu o hospodaření k 13.10.2019 zaslanou 

ekonomkou E.Královou. 
➢ VV RSHb schvaluje vyplacení mimořádné odměny 5.000,- Kč za ekonomickou 

činnost nad rámec svých povinností E.Králové (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL 
SE). 

➢ VV RSHb schvaluje vyplacení mimořádné odměny 2.000,- Kč za administrativní 
činnost nad rámec svých povinností Janě Nekolové (4 PRO, 0 PROTI, 0 
ZDRŽEL SE).    

➢ VV RSHb schvaluje vyplacení odměny realizačnímu týmu výběru Regionálního 
krajského) týmu žen za trenérské vedení Petru Sedmákovi ve výši 1.000,- Kč a 
za organizační zajištění Janě Nekolové ve výši 2.000,- Kč (4 PRO, 0 PROTI, 0 
ZDRŽEL SE).   

➢ L.Diviš zjistí od E.Králové počet zpracovávaných dokladů za rok 2019. Poté 
J.Nekolová osloví účetní firmy s poptávkou jejich služeb. 

7. Různé 

➢ M.Komárek informoval o novém formuláři na vyúčtování akcí zaslaným Evou 
Královou. 

➢ M.Komárek informoval o uskutečnění dobrovolného kempu pro kategorii U13 
dne 24.11.2019 v TCV hale v Pardubicích, který bude pro trenéry jako seminář 
obnovy.   

➢ VV RSHb se zabýval rozvojem hokejbalu v našem regionu a vytipováním škol 
k následné realizaci včetně náborových turnajů v místech bez aktivního celku 
mládeže. 

➢ I.Janoušková informovala o stavu nového webu ČMSHb, který bude spuštěn 
pravděpodobně v 11/2019 včetně získání přístupu k webu. 

➢ J.Nekolová kontaktuje Pension Madl ohledně rezervace pro výjezdní zasedání 
VV RSHb s odbornými komisemi v termínu 10-11.1.2020.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

Usnesení z jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ  
konaného dne 15. 10. 2019 v Pardubicích 

 
Výbor RSHb:  
 
- ukládá: 
 

➢ F.Oliva ve spolupráci s P.Shejbalem vytvořit plán na novou sezonu, tak aby byly 
poháry pro vítěze základní části soutěže předány včas, tzn. po ukončení základní části 
soutěže a ne až v jejím průběhu – bude splněno nejpozději do 02/2020. 

➢ F.Oliva ve spolupráci s P.Shejbalem zajistit vyrobení desky vítězů na novou sezonu – 
bude splněno do 02/2020. 

➢ VV RSHb řešit problém alkoholu na mládežnických turnajích a zabývat se tím na 
dalším jednání VV RSHb – v řešení, čekání na zveřejnění právního stanoviska ČMSHb. 

➢ J.Nekolové uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s realizačním týmem 
Královehradeckého kraje po materiálovém dovybavení.  

➢ J.Nekolové odeslat informativní email do klubů ohledně vrácení herních jistin. 
➢ J.Nekolové zajistit vypnutí nevyužívaných telefonních čísel. 
➢ L.Divišovi zjistit od E.Králové počet zpracovávaných dokladů za rok 2019. Poté 

J.Nekolové oslovit účetní firmy s poptávkou jejich služeb. 
➢ J.Nekolové kontaktovat Pension Madl ohledně rezervace pro výjezdní zasedání VV 

RSHb s odbornými komisemi v termínu 10-11.1.2020. 
 
- schvaluje: 
 

➢ program jednání VV RSHb 
➢ zápis jednání VV RSHb ze dne 15.10.2019 

➢ přítomnost sekretářky RSHb na jednání VV RSHb 
➢ ověření elektronického hlasování 
➢ vrácení herních listin 
➢ odložení platby pohledávek klubu HC Jestřábi Přelouč 
➢ doplnění disciplinární komise o členy Lucii Rejlovou a Filipa Marka 
➢ složení realizačních týmů výběru Královehradeckého a Pardubického kraje ve 

stávajícím složení s mandátem na rok tzn. do 30.6.2020 
➢ vyplacení mimořádné odměny 5.000,- Kč za ekonomickou činnost nad rámec svých 

povinností E.Králové 
➢ vyplacení mimořádné odměny 2.000,- Kč za administrativní činnost nad rámec svých 

povinností Janě Nekolové 
➢ vyplacení odměny realizačnímu týmu výběru Regionálního krajského) týmu žen za 

trenérské vedení Petru Sedmákovi ve výši 1.000,- Kč a za organizační zajištění Janě 
Nekolové ve výši 2.000,- Kč 

 
 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901 e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

- bere na vědomí: 
 

➢ informace k soutěžím RSHb Čechy Východ – 2019-2020  
➢ informace ke Krajským výběrům U13  
➢ informace o ekonomických záležitostech - zprávu o hospodaření k 13.10.2019 

 
 
 
 

Příští jednání VV RSHb proběhne dne 4. 12. 2019 v 15:30 hodin v sídle RSHb 
v Pardubicích.  

 
 
 
 
 
Zapsala: Jana Nekolová Ověřil: Lukáš Diviš   

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/

